1

上海共森礼品设计制作有限公司

采 购 协 议

甲方：上海共森礼品设计制作有限公司 纳税人识别号：91310115660789860X 合同编号: SO-OCD

委托代理人： 张小霞 账号：31001567200050008375 开户行：上海建设银行番禺路支行

电话：021-52301666 52300909 传真：021-62941470 地址：上海市黄浦区瑞金南路一号海兴广场 26H

乙方：上海鸿洋印刷包装制品有限公司 纳税人识别号：91310113687394965Y

委托代理人： 张亮 账号：310066441018170062093 开户行：交行上海闸北支行

电话： 13816542138 地址：上海市宝山区月罗路 559 号 Q-278 室 31268366

1.产品

1.1 根据《中华人民共和国合同法》相关规定，甲乙双方友好协商签订本总合同，甲方向乙方订购以下商品：

1.2 产品制作的质量标准和要求：材质，品质，做工，规格，重量，印刷位置，印刷颜色完全按照确认样品制作。

1.3 订单

乙方在未收到甲方正式书面合约或订单前不得擅自自行制作及交货。如因违反而造成的损失， 甲方不承担任何责任; 乙方应在收到甲

方订单后2日内盖章和/或签字回传以示确认。

1.4工艺说明：严格按照甲方确认的样品进行生产，注意以下几点：

产品质量： 产品材质以及印刷工艺和颜色按确认的样品！

包装要求： 纸箱必须是五层牛皮纸瓦楞纸箱，防压，防摔。

2. 交货（验收）时间和方式

2.1 交货时间：

2024年1月15日

2.2交货（验收）标准（参见乙方有关的产品质量声明）√

□● 依据样品封样

□● 依据国家标准/行业标准

□● 并经甲方质检部门或甲方指定的第三方检测机构的检验人员检验合格后出具由甲方签字或盖章的合格签收凭证方视为交货完成。

2.5 除非获得甲方的书面同意外，货品在甲方指定地点交付后，不影响乙方违约或不履约时甲方的权利和应获得的补偿。

品 名 描述 单位 数量含税单价（元） 合 计（含税）

奥森多

定制亚克力奖杯
个 13 158 2054

打样费 次 1 600 600

总计（元） 人民币：2654，大写：贰仟陆佰伍拾肆圆整 （含 13%可抵扣增值税发票）

货运方式 汽运，乙方承担到甲方指定地点的运费及卸货费

收货人/电话/地址 待定等甲方确认后通知乙方！

2

3． 价格及付款

3.1 产品单价除双方另有约定外已包括：√材料费、√加工费、√清整费、√包装费、及 √印刷费 √打样费 √等。

3.2 材料价格以本协议签订之日为标准；

3.3 如果甲方指定的第三方检测机构首次产品检测及验货费用由甲方承担，重新检测及验货费用由乙方承担；

3.4 付款期限与方式：

双方签订合同后，且产品交货验收完成后，甲方通知乙方开具 13%专票。甲方在收到乙方的发票后当月支付乙方以转帐、支票或者现金

的方式结算，

4． 违约责任

4.1 乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的0.5％的违约金；乙方同时应承担甲方因此遭受的一切损失。

4.2 乙方必须按已确认的明确的交货期限交付产品，如逾期交付，每逾期一天乙方赔偿甲方2％未交货物之货款；如逾期交付超过5天的，

甲方有权拒绝接收全部产品、单方解除本协议及相关订单且不承担乙方任何损失，乙方同时应承担甲方因此遭受的一切损失。乙方逾

期交货的，乙方应在发货前与甲方协商，甲方仍需要供货的，乙方应照数补交，并负逾期交货责任。

4.3 乙方必须严格按产品封样和/或产品图纸（已通过百度网盘推送）和本协议附件二《产品质量协议》确定的各项质量要求交付产品，

如产品不符合质量要求、未达到供货能力或对货品性能、品质、成份、功能等的不实陈述而引致甲方未能达到其预定的货品质量标准

或导致消费者或任何第三方索赔，甲方有权拒绝接受、要求乙方重新制作生产，乙方同时应承担甲方因此遭受的一切损失；甲方认为

情节严重的，甲方有权单方解除本协议及相关订单并不承担乙方任何损失。

4.4 如果甲方发现在正常的运输方式下造成产品损坏，乙方负责调换，并且承担因此产生的所有费用。

5． 不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在24小时内书面向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可

能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约

责任。因当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

6． 生效条件

本协议及其附件经如下方式后生效：

□ 经盖双方公司公章或合同专用章后生效；

□ 经双方盖章并双方有权代表公司签订合同的人员签字后生效；

□ 经双方有权代表公司签订合同的人员email确认后即生效；

□ 经双方传真签字及盖章回传后即生效；

□ 其它方式---

√ 以上方式均可以。

7． 反商业贿赂

7.1 乙方不得向甲方的采购人员或其他任何工作人员提供金钱、财物、利益或其他手段以影响其采购决策。

7.2 前款所称“财物”，是指现金和实物，包括假借馈赠、回扣、退佣、佣金、招待费、赞助费、劳务费、咨询费等名义或者以报销各种

费用等方式，给付甲方员工的财物；乙方有义务检举并制止任何商业贿赂行为。一旦发现乙方有商业贿赂行为，甲方有权立即提前终止本

“采购协议”，由此造成 甲方损失的，乙方应承担赔偿责任。

8． 附件

8.1 产品质量规格书

9． 其他条款

9.1 本协议及所有附件条款均系双方真实、有效意思表示的体现，双方对各条款的含义均透彻理解并予以确认；尽管本协议及其附件系

由甲方最终制作打印，但乙方不持异议并予以确认。

9.2 甲乙双方均应严格信守本协议，不得随意变更或解除，双方协商一致并签署有效书面文件的除外。

9.3 本协议以及各附件构成关于本协议标的的完整协议，并取代双方先前有关本协议标的的一切口头、书面协议和谅解、备忘录等。

9.4 本协议履行中如遇争议，双方应协商解决；协商不成的，则提交上海市 黄浦区 人民法院诉讼解决。

9.5 本协议共两页，一式二份，双方各持一份，具同等法律效力。

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

授权代表签字 ： 张小霞 授权代表签字：

日期： 2024年01月04日 日期： 年 月 日